各党支部：
为切实加强以理想信念为重点的社会主义核心价值体系教育，中央组织部、中央文献研究室、中央党史研究室、中央电视台联合摄制了三集理论文献纪录片《信仰》。该片认真贯彻落实党的十七届六中全会精神和胡锦涛总书记在庆祝中国共产党成立90周年大会上的重要讲话精神，以党的90多年光辉历程为背景，通过讲述革命、建设、改革各个历史时期优秀共产党员坚持理想信念、发挥先锋模范作用、保持先进性和纯洁性的感人故事，深刻阐述了共产党人的核心价值观，是一部兼取政论片、文献片、纪实片之长，融思想性、教育性、艺术性、观赏性于一体的经典电视片，是对广大党员、干部和入党积极分子进行理想信念教育的重点教育片。

根据中央组织部办公厅《关于做好党员教育电视片〈信仰〉宣传、征订和学习收看工作的通知》（组厅字〔2012〕24号）及青岛市委组织部有关通知精神，现对做好该电视片组织收看工作通知如下。

一、节目播出安排
青岛党建电视频道：三集分别于7月3日、4日、5日21：05首播；分别于7月4日、5日、6日12：30重播。

中国教育电视台、新华社电视台中文频道、新华手机电视台和人民网、新华网等电视、网络媒体，以及全国党员干部现代远程教育专用频道将陆续播出，具体安排详见全国党员干部现代远程教育网（www.dygbjy.gov.cn）和中央组织部《共产党员手机报》。

二、组织学习观看

（一）组织党员自行收看。要将上述节目播出时间通知党员（包括流动党员），便于党员自行安排时间收看学习，使党员普遍受到一次教育。

（二）组织集中学习观看。各党支部要结合学习贯彻省第十次党代会精神、市第十一次党代会精神和工作实际，组织广大党员、干部和入党积极分子集中学习观看该电视片，增强教育的针对性、时效性。

    （三）组织座谈交流。近期，学院党总支将结合主题党日活动、组织生活会等，进行一次讨论交流会，个党支部要以支部为单位组织进行一次讨论交流。各级党员领导干部要带头学习观看、带头撰写心得体会、带头参加讨论交流。

                              化工学院党总支

二零一二年六月二十六日